

## Revised Purchase Order



### Sales Tax Exemption

Texas A&M University is exempt from state and municipal sales taxes under Chapter 20 Title 122A, revised Civil Statutes of Texas, for all purchases made for the exclusive use of Texas A&M.

The laws of the State of Texas shall govern this Purchase Order.

Member of the Texas A&M University System.

| Purchase Order                                                          |                      |                    |               |
|-------------------------------------------------------------------------|----------------------|--------------------|---------------|
| Purchase Order Date                                                     | PO/Reference No.     | Revision No.       | Revision Date |
| Feb 4, 2019                                                             | AB0425342            | 1                  | May 23, 2019  |
| Contact instructions for questions regarding this Purchase Order:       |                      |                    |               |
| If Buyer Contact information is listed below, please contact the Buyer. |                      |                    |               |
| If not, please contact the Customer.                                    |                      |                    |               |
| Buyer Contact:                                                          |                      |                    |               |
| Buyer                                                                   | Buyer Email          | Buyer Phone Number |               |
| cco - Oberg, Clyde                                                      | co@tamu.edu          | 979.845.1042       |               |
| Customer Contact:                                                       |                      |                    |               |
| Name:                                                                   | Cheryl Junek         |                    |               |
| Email:                                                                  | CJUNEK@MAYS.TAMU.EDU |                    |               |
| Phone:                                                                  | +1 979-862-3127      |                    |               |

### Order acceptance instructions:

**Vendor guarantees that the products delivered or the services performed as a result of this Purchase Order will meet or exceed all specifications herein. Any exceptions to the pricing or the description contained herein must be approved by Texas A&M's Department of Procurement Services prior to shipping or performance. This Purchase Order is governed by the laws of the State of Texas and Texas A&M's Terms & Conditions, which are available online: <http://purchasing.tamu.edu/suppliers/bids-catalogue-tc-form/>**

| Supplier Information     |                                                         | Delivery Information           |                              |
|--------------------------|---------------------------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|
| Supplier Name            | AVINEXT THE PERSONAL COMPUTER STORE INC DBA             | <b>Delivery Address</b>        |                              |
| Address                  | 1400 UNIVERSITY DR EAST<br>COLLEGE STATION, TX 77840 US | TAMUS Member:                  | 02-Texas A&M University (02) |
| Phone                    | +1 979-846-9727                                         | Attn                           | Ed Segura                    |
| Fax                      | +1 979-268-1017                                         | Business Admin-Dean            |                              |
| FOB / FREIGHT            | Destination                                             | Wehner Bldg.                   |                              |
| Pre-Pay & Add            | No                                                      | Room                           | 440                          |
| Payment Terms            | 0, Net 30                                               | 4113 TAMU                      |                              |
| Contract Number - Header | C5535732                                                | College Station, TX 77843-4113 |                              |
| Contract Number - Line   | C5535732                                                | United States                  |                              |
| Quote number             |                                                         | <b>Delivery Information</b>    |                              |
|                          |                                                         | Required Delivery Date         |                              |
|                          |                                                         | Ship Via                       | Best Carrier-Best Way        |

### Notes to Supplier

#### Shipping Instructions

Note to Supplier

TAMU POINT OF CONTACT: ED SEGURA - 979.845.8099

Attachments for supplier

QWKQ183056.pdf

#### PO Clauses

|        |     |                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|--------|-----|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Header | 001 | No Collect Freight Charges Accepted | Neither COD nor "Collect" freight or handling charges will be accepted.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|        | 102 | TAMU Terms & Conditions             | Terms & Conditions - Texas A&M University -This purchase order is issued on behalf of Texas A&M University and is governed by the Terms & Conditions found online: <a href="http://purchasing.tamu.edu/suppliers/bids-catalogue-tc-form/">http://purchasing.tamu.edu/suppliers/bids-catalogue-tc-form/</a> From this website please select "Texas A&M University" from the drop-down menu. |

| Line No. | Product Description                                                                                                                                                              | Catalog No.        | Size / Packaging | Unit Price   | Quantity | Ext. Price    |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|--------------|----------|---------------|
| 1 of 46  | TAMU MultiMedia Contract # C5535732                                                                                                                                              | COMTAMU3           | EA               | 0.00 USD     | 0 EA     | 0.00 USD      |
| 2 of 46  | Avinext A/V Technician                                                                                                                                                           | SER10007           | EA               | 17.1932 USD  | 60 EA    | 1,031.59 USD  |
| 3 of 46  | Avinext Lead A/V Programmer                                                                                                                                                      | SER100080          | EA               | 90.00 USD    | 30 EA    | 2,700.00 USD  |
| 4 of 46  | Avinext Lead A/V Technician                                                                                                                                                      | SER10008           | EA               | 90.00 USD    | 60 EA    | 5,400.00 USD  |
| 5 of 46  | Avinext Lead A/V Designer                                                                                                                                                        | SER10009           | EA               | 90.00 USD    | 30 EA    | 2,700.00 USD  |
| 6 of 46  | Avinext Project Manager                                                                                                                                                          | SER100014          | EA               | 90.00 USD    | 24 EA    | 2,160.00 USD  |
| 7 of 46  | Biamp TesiraFORTE DAN CI Fixed I/O DSP with 12 analog inputs, 8 analog outputs, 8 channels configurable USB audio, 32 x 32 channels of Dante, and AEC technology (all 12 inputs) | TesiraFORTE DAN CI | EA               | 2,085.43 USD | 12 EA    | 25,025.16 USD |
| 8 of 46  | BTX Inline coupler for CAT6,shielded (f-f)                                                                                                                                       | CD-9246SM          | EA               | 5.90 USD     | 18 EA    | 106.20 USD    |
| 9 of 46  | BTX Maxblox Hood for CD-MX Connectors                                                                                                                                            | CD-MX915H          | EA               | 2.79 USD     | 6 EA     | 16.74 USD     |

|          |                                                                                                                                                |                     |    |              |          |               |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----|--------------|----------|---------------|
| 10 of 46 | BTX MaxBlox DB9(m) to Terminal Block                                                                                                           | CD-MX9M             | EA | 15.26 USD    | 6 EA     | 91.56 USD     |
| 11 of 46 | C2G 27005 2m USB A to MINI-B 2.0 CBL                                                                                                           | 27005               | EA | 4.75 USD     | 12 EA    | 57.00 USD     |
| 12 of 46 | Chief CMA472 ABOVE CEILING ENCLOSURE                                                                                                           | CMA472              | EA | 106.50 USD   | 6 EA     | 639.00 USD    |
| 13 of 46 | Chief RPMA302 RPA RPA Elite Custom Ceiling Projector Mount with Keyed Locking                                                                  | RPMA302             | EA | 193.04 USD   | 6 EA     | 1,158.24 USD  |
| 14 of 46 | Crestron AM-200 Crestron AM-200 AirMedia® Presentation System 200                                                                              | AM-200              | EA | 1,125.00 USD | 6 EA     | 6,750.00 USD  |
| 15 of 46 | Crestron CBL-HD-12 Crestron CBL-HD-12 Crestron® Certified HDMI® Interface Cable, 18 Gbps, 12 ft (3.6 m)                                        | CBL-HD-12           | EA | 44.00 USD    | 24 EA    | 1,056.00 USD  |
| 16 of 46 | Crestron CBL-HD-6 Crestron CBL-HD-6 Crestron® Certified HDMI® Interface Cable, 18 Gbps, 6 ft (1.8 m)                                           | CBL-HD-6            | EA | 32.00 USD    | 30 EA    | 960.00 USD    |
| 17 of 46 | Crestron DMP53-4K-150-C Crestron DMP53-4K-150-C 3-Series® 4K DigitalMedia™ Presentation System 150                                             | DMP53-4K-150-C      | EA | 3,125.00 USD | 6 EA     | 18,750.00 USD |
| 18 of 46 | Crestron DM-RMC-4K-SCALER-C Crestron DM-RMC-4K-SCALER-C 4K DigitalMedia 8G+® Receiver & Room Controller w/Scaler                               | DM-RMC-4K-SCALER-C  | EA | 1,125.00 USD | 6 EA     | 6,750.00 USD  |
| 19 of 46 | Crestron MPC3-302-B 3-Series® Media Presentation Controller 302, Black                                                                         | MPC3-302-B          | EA | 682.00 USD   | 6 EA     | 4,092.00 USD  |
| 20 of 46 | Crestron TT-100-B-T Crestron TT-100-B-T Crestron Connect It™ Cable Caddy w/120V Outlet, No Cables, Black Textured                              | TT-100-B-T          | EA | 188.00 USD   | 6 EA     | 1,128.00 USD  |
| 21 of 46 | Crestron TTK-MP/MPC/IPAC-B-T Crestron TTK-MP/MPC/IPAC-B-T Tabletop Kit for MPC3-302, MP-B10, & MP-B20 Series; Black Textured                   | TTK-MP/MPC/IPAC-B-T | EA | 63.00 USD    | 6 EA     | 378.00 USD    |
| 22 of 46 | Aruba 2530-8G-PoE+ - Switch - managed - 8 x 10/100/1000 (PoE+) + 2 x combo Gigabit SFP - desktop, rack-mountable, wall-mountable - PoE+ (67 W) | J9774A#ABA          | EA | 524.84 USD   | 6 EA     | 3,149.04 USD  |
| 23 of 46 | LWC 100010LW Category 6 EZ-RJ45 plugs in a 50-pack                                                                                             | 100010LW            | EA | 0.52 USD     | 48 EA    | 24.96 USD     |
| 24 of 46 | LWC 100036 High Performance Category 6 connector strain relief                                                                                 | 100036              | EA | 0.17 USD     | 48 EA    | 8.16 USD      |
| 25 of 46 | LWC 16-2C-P-BLK Black Commercial grade general purpose 16 AWG 2 conductor plenum cable                                                         | 16-2C-P-BLK         | EA | 0.24 USD     | 300 EA   | 72.00 USD     |
| 26 of 46 | LWC 221P-3.5TRSM-M-10 10' Liberty 3.5mm Stereo Audio cable for permanent installations                                                         | 221P-3.5TRSM-M-10   | EA | 18.56 USD    | 6 EA     | 111.36 USD    |
| 27 of 46 | LWC 22-1P-CMP-EZ-BLK Black High-performance EZ-strip broadcast audio 22 AWG 1 pair shielded plenum cable                                       | 22-1P-CMP-EZ-BLK    | EA | 0.23 USD     | 200 EA   | 46.00 USD     |
| 28 of 46 | LWC 24-4P-P-L6-EN-BLK Black Category 6 U/UTP EN series 23 AWG 4 pair unshielded cable                                                          | 24-4P-P-L6-EN-BLK   | EA | 0.38 USD     | 1,500 EA | 570.00 USD    |
| 29 of 46 | LWC 24-4P-P-L6SH-BLK Black Category 6 F/UTP EN series 23 AWG 4 pair shielded cable                                                             | 24-4P-P-L6SH-BLK    | EA | 0.75 USD     | 600 EA   | 450.00 USD    |
| 30 of 46 | LWC DIGI-USB2 USB 2.0 High Speed High Performance Twisted Pair Extender Set                                                                    | DIGI-USB2           | EA | 300.97 USD   | 6 EA     | 1,805.82 USD  |
| 31 of 46 | LWC E-DPM-HDF Adapter Cable DisplayPort male to HDMI female 8 inches long                                                                      | E-DPM-HDF           | EA | 18.05 USD    | 6 EA     | 108.30 USD    |
| 32 of 46 | LWC E-USBAAF-6 6' USB 2.0 A male to A female                                                                                                   | E-USBAAF-6          | EA | 5.54 USD     | 12 EA    | 66.48 USD     |
| 33 of 46 | LWC E-USBAB-6 6' USB 2.0 A male to B male                                                                                                      | E-USBAB-6           | EA | 4.00 USD     | 18 EA    | 72.00 USD     |
| 34 of 46 | LWC PC6ABS007BK 7' LAN Solutions Shielded Category 6A pre-made patch cable                                                                     | PC6ABS007BK         | EA | 11.02 USD    | 24 EA    | 264.48 USD    |
| 35 of 46 | LWC PC6B005BK 5' LAN Solutions Category 6 U/UTP pre-made patch cable                                                                           | PC6B005BK           | EA | 2.94 USD     | 30 EA    | 88.20 USD     |

|          |                                                                                                                                                                    |                    |    |                |       |               |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----|----------------|-------|---------------|
| 36 of 46 | LWC PC6B015BK 15' LAN Solutions Category 6 U/UTPpre-made patch cable                                                                                               | PC6B015BK          | EA | 5.91 USD       | 12 EA | 70.92 USD     |
| 37 of 46 | LWC RJ45-STP-L6 Category 6 shielded 8P8C RJ45 Plug with 360 degree shielding                                                                                       | RJ45-STP-L6        | EA | 4.67 USD       | 12 EA | 56.04 USD     |
| 38 of 46 | Middle Atlantic U1V 1SP VENTED UTILITY SHELF                                                                                                                       | U1V                | EA | 39.65 USD      | 12 EA | 475.80 USD    |
| 39 of 46 | Panasonic SOLID SHINE PT-MZ670 LCD Projector - HDTV - 16:10 - Front, Ceiling - Laser - 20000 Hour Normal Mode - 1920 x 1200 - WUXGA - 3,000,000:1 - 6500 lm - HDMI | PT-MZ670U          | EA | 4,905.81 USD   | 6 EA  | 29,434.86 USD |
| 40 of 46 | Shure MXA910W 24" X 24" or 603.8mm x 603.8mm (U.S.) Ceiling Array Microphone with Shure® IntelliMix® DSP Suite, White                                              | MXA910W            | EA | 3,600.00 USD   | 12 EA | 43,200.00 USD |
| 41 of 46 | Spectrum Honors Lectern                                                                                                                                            | 5178-EMEMBS1D40002 | EA | 4,846.25 USD   | 6 EA  | 29,077.50 USD |
| 42 of 46 | Spectrum 95512 Flat Panel Monitor Arm-Light Monitor 2-13 lbs                                                                                                       | 95512              | EA | 375.70 USD     | 6 EA  | 2,254.20 USD  |
| 43 of 46 | Spectrum 95535B Base Extension 6"                                                                                                                                  | 95535B             | EA | 135.20 USD     | 6 EA  | 811.20 USD    |
| 44 of 46 | WolfVision vSolution Cam CMOS 1080p Desktop Visualizer                                                                                                             | vSolution Cam      | EA | 1,487.00 USD   | 6 EA  | 8,922.00 USD  |
| 45 of 46 | Non-Contract Items                                                                                                                                                 | COMNOT             | EA | 0.00 USD       | 1 EA  | 0.00 USD      |
| 46 of 46 | PanaCast 2 with Wall Mount -PanaCast 2 Black camera, Wall Mount, Power adapter & cord, USB-3 1m Cable-                                                             | PC-B6-4K-CT-WM-B   | EA | 995.00 USD     | 6 EA  | 5,970.00 USD  |
| Total    |                                                                                                                                                                    |                    |    | 208,058.81 USD |       |               |

| Billing Information                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Billing Address                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>To assure timely payment please e-mail invoices to the email provided in the bill to address. If the invoice is sent via email, please do not send a duplicate copy through the mail. Only if email is not an option then submit invoices to the billing address indicated in the "Billing Address" section. To inquire about electronic invoicing via cXML, CSV or PO flip through the supplier portal, e-mail <a href="mailto:abvendorhelp@tamu.edu">abvendorhelp@tamu.edu</a>.</p> <p>Invoice must include the PO/Reference number shown above.</p> | <p>Texas A&amp;M University-Accounts Payable</p> <p>***Do Not Mail Invoices***</p> <p>Email invoices to <a href="mailto:invoices@tamu.edu">invoices@tamu.edu</a></p> <p>750 Agronomy Road - Suite 3101</p> <p>6000 TAMU</p> <p>College Station, TX 77843-6000</p> <p>United States</p> |